
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

USR Calabria - Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

 

 Prot. 13207                                                                 Reggio Calabria   23 agosto 2010 

IL COORDINATORE 

Visto                il CCDN sulle utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ata 

                        per l’a.s. 2010/11; 

Visto               il contratto decentrato regionale sulle utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie  del personale 

                       docente educativo ed ata per l’a.s. 2010/11; 

Viste               le istanze degli interessati;  

Accertata       la disponibilità utile ai fini delle operazioni di mobilità annuale per l’a.s. 2010/11; 

 

                                                                  DISPONE 

Il personale ATA    sotto indicato  è assegnato per l’a.s. 2010/11  nelle scuole a fianco di ciascuno indicato: 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

Fase 2 allegato 6 CCDN – ex scuola 

 

NOMINATIVI 

 

SCUOLA TITOLARITA’ PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA 

Chindamo Antonio IC MELICUCCO 397 IC LAUREANA 

Minniti  Antonia CD. P. PIEMONTE 391 IC MOTTA 

 

Fase  8 allegato 6 – ass .provvisorie  

 

Nominativi Scuola titolarità punteggio SEDE ASSEGNATA 

Reitano Giuseppe IS VILLA 0 Liceo Artistico RC 

 

Fase  11 allegato 6 – ass. Provvisorie interprovinciali  

 

Nominativi Provincia titolarità  Punteggio  Sede assegnata 

Fotia Vincenza Modena 24 IC CARDETO 

 

 

 

 Profilo Assistenti amministrativo 

 

Fase 6  allegato 6   utilizzazione  a domanda da altro profilo in esubero  

Nominativi Scuola Titolarità  Punteggio Sede assegnata 



 
 

De Sua Giuseppe LICEO CLASSICO 
LOCRI 

A.T. AR02 

404 I.S CITTANOVA 

 

Fase   7  allegato 6  utilizzazione d’UFFICIO  su posti vacanti   da altro profilo in esubero . Ass.tecnici   senza 
sede che non trovano posto nel  loro profilo di appartenenza e nell’area di titolarità o in altre aree per le 
quali sono in possesso di titolo 

 

Nominativi Punteggio Sede assegnata 

Bonifazio Rocco     AR 28 1026 CD CITTANOVA 

Pistininzi Antonio  AR08 490 IC CAULONIA 

Falcone Rosario     AR01 364 IC CITTANOVA 

Panzera Giuseppe  AR01 337 IS CITTANOVA 

Lombardo  Veneranda AR28 309 LIC. SC. CITTANOVA 

Suraci Francesco   AR02 199 I.C. MOLOCHIO 

Vartuli Maurizio  AR02 188 ITCSIDERNO  

Zampaglione  Teresa Antonia  AR02 164 1°CD SIDERNO  

Rodà  GIULIO  AR02  163 IPAS LOCRI  

Amato Santo      AR08 154 IC MOLOCHIO 

Calarco  Serafina  AR02 152 IPAS LOCRI 

Busceti   Silvana  AR02 144 IC MAR. GIOIOSA J. 

 

 Fase  8 allegato 6 – assegnazioni provvisorie provinciali 

Nominativi Scuola titolarità Punteggio  SEDE  assegnata 

Romeo Pasqualina IC Sinopoli 36 pc CD GALLUPPI RC 

Vizzari Maria Luisa CD PALMI 1° 32  pc IC Sinopoli 

De Nicola  Giuseppe n. 
13.3.54 

I.S.  Careri Taurianova  24 IC LAUREANA 

Florido Angelo IC. Mar. G.J. 52 IC CAULONIA  

BRANCA  Maria Elena  2°CD Gioia Tauro 28 CD PALMI 1° 

Palaia Rosella 2° CD Tauriaova 0 CD   G.Tauro 2° 

    

 

Fase  11 allegato 6 – assegnazioni provvisorie interprovinciali 

 

Nominativi Provincia  titolarità punteggio Sede assegnata 

Musolino Maria Luciana Roma 0 I.S. CARERI 
TAURIANOVA 

 

 



 
 

PROFILO   Assistenti Tecnici  

Fase 2 allegato 6 – ex scuola di titolarità  

Nominativi Scuola titolarità punteggio Sede assegnata 

Bismano Girolamo IS POLILSTENA 

AR20 

594 IPAS LOCRI 

 AR20 

Martino Antonio Senza sede 

AR01 

578 IPSIA SIDERNO 

AR01 

H.18 + 18 UTIL. 

 Fase  8  allegato 6  . ass. provvisorie provinciali  

Nominativi  Scuola titolairtà punteggio Sede asssegnata 

Marafioti Rocco I.S. Siderno 

AR02 

24 Liceo Classico Locri 

AR02 

Fase 9 – allegato 6  utilizzazione  dei senza sede che  hanno trovato posto nel profilo e nell’area di               
appartenenza  

Nominativi  Scuola di titolarità  punteggio Sede assegnata 

Verduci  Giuseppe  SENZA SEDE  A R02  252   I.S. SIDERNO  AR02 

Siclari  Stefano SENZA SEDE  AR02 250 I.S. SIDERNO  AR02 

H.18 + 18 UTIL. 

               

 

                                                                        F.to per IL COORDINATORE 

                                                                            Dott. Giuseppe Cacciola 

So/                                         


